
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 70 dt.11.10.1993  

 
PER 

EMERIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE NDERMARRJES FONDERISE 
TE UZINES MEKANIKE “TIRANA”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.11.10.1993, 

pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga Seksioni i Prognozës, 

për emërimin e Këshillit Drejtues të kësaj ndërmarrje, në zbatim 

të ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1993, 

neni.19, pika.2 dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin 

e pushtetit lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992 neni.14, pika.10 dhe 

të vendimit të K.Ministrave Nr.345, dt.10.03.1992,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e Këshillit Drejtues të Nd. Fonderisë të Uzinës 

Mekanike “Tirana” me këtë përbërje : 

 

1. Artan Trebeshina  Paga mujore 5.000 lekë 

2. Besa Bashllari       - -    - - -      4.500 lekë 

3. Qerim Ismeti       - -    - - -   4.500 lekë 

4. Nikoleta Bellovoda  - -    - - -  4.500 lekë 

5. Mimoza Qirici          - -    - - -   4.500 lekë 

 

2. Ngarkohet Seksioni i Prognozës për komunikimin e 

menjëhershëm të këtij vendimi. 

 



3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 


